

# **Bent Erik Eriksen Holding ApS**

Skads Byvej 26, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 30 17 42 75

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2017.

---

Bent Erik Eriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bent Erik Eriksen Holding ApS Skads Byvej 26 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 30 17 42 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bent Erik Eriksen
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Associeret virksomhed</b>	Jette Kristine E 727 ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet er ejerskab af kapitalandele i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 816 t.kr. mod 687 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.456</b>	<b>-23.479</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	827.862	710.255
Andre finansielle indtægter	0	346
<b>Resultat før skat</b>	<b>816.406</b>	<b>687.122</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>816.406</b>	<b>687.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	475.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	327.862	510.255
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	76.867
Disponeret fra overført resultat	-86.456	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>816.406</b>	<b>687.122</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>9.828.974</u>	<u>9.545.512</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.828.974</u>	<u>9.545.512</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.828.974</u></b>	<b><u>9.545.512</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>216.179</u>	<u>318.635</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>216.179</u></b>	<b><u>318.635</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.045.153</u></b>	<b><u>9.864.147</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.624.862	7.341.400
4 Overført resultat	2.189.279	2.275.735
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.039.141</u></b>	<b><u>9.842.135</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	16.000
Anden gæld	6.012	6.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.012</u>	<u>22.012</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.012</u></b>	<b><u>22.012</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.045.153</u></b>	<b><u>9.864.147</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris primo	2.204.112	2.204.112	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.204.112</b>	<b>2.204.112</b>	
Opskrivninger primo	7.341.400	1.264.125	
Årets resultat	827.862	710.255	
Udbytte	-500.000	-200.000	
Opskrivning over egenkapital	-44.400	5.567.020	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.624.862</b>	<b>7.341.400</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.828.974</b>	<b>9.545.512</b>	
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jette Kristine E 727 ApS, Esbjerg	10 %	103.289.748	8.278.625
Årsrapporten for 2015 godkendt på generalforsamling den 25/5 2016			
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger primo	7.341.400	1.264.125	
Resultatandel	327.862	510.255	
Andre egenkapital bevægelser	-44.400	5.567.020	
	<b>7.624.862</b>	<b>7.341.400</b>	

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.275.735	2.198.868
Årets overførte overskud eller underskud	-86.456	76.867
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	475.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-475.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.189.279</u></b>	<b><u>2.275.735</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>